Dane aktualne na dzień: 23-02-2026 13:40
Link do produktu: https://bizongarage.pl/audi-vw-32-24v-vr6-r32-zestaw-sprezyn-zaworowych-i-dociskow-zaworowych-sprk-
tc25d-vr6-p-42168.html
Audi / VW 3.2 24V VR6 R32
zestaw sprężyn zaworowych i
docisków zaworowych SPRK-
TC25D-VR6
Numer katalogowy 447374190
Kod producenta 863
Opis produktu
Dane sprężyn:
Nacisk na sedle zaworu - 80 funtów przy 36,00 mm
Nacisk otwierania (podniesienia) - 205 funtów przy 10 mm
Zablokowanie zwoju sprężyny - 12/17 mm
Twardość - 12,60 funtów/mm
Maksymalny wysięg - 13,90 mm
Zewnętrzna średnica zewnętrznej sprężyny: 25,00 mm
Wewnętrzna średnica zewnętrznej sprężyny: 18,00 mm
Zewnętrzna średnica wewnętrznej sprężyny: 18,00 mm
Wewnętrzna średnica wewnętrznej sprężyny: 13,00 mm
Zestaw zawiera:
\n
Podwójne sprężyny: 24 szt. SPR-TC25D-VR6
Tytanowe dociski: 24 szt. RET-K20A3-TC25
Sedła zaworów: 24 szt. SEAT-VR624
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold